Kişilerin bazan
meşhur oldukları isimleriyle, bazan da faz
la bilinmeyen adlarıyla kaydedilmesi, yer
yer Urdu imlasının kullanılması eserden
faydalanmayı güçleştirmektedir.

Nüzhetü'I-]Javôtır Haydarabad'da Da
iretü'I-maarifi'l-Osmaniyye tarafından ya
yımlanmıştır: 1, 1366/1947; 1380/1961; ll,
1350/1931; lll, 1371/1951; IV, 1373/1954;
V, 1375/1955; VI, 1376/1957; VII, 1377/
1958; Vlll, 1390/1970, 1980. Eserin ikinci
baskısı aynı adla (Haydarabad 1393/1973),
daha sonra el-İ'Iôm bi-men ti tô.ri]Ji'l
Hind mine'l-a'JQm ismiyle gerçekleştiril
miştir (I-lV, Beyrut 1420/ı999).